polegającej na dokonaniu wpisu do rejestru podmiotów niebędących przedsiębiorcami w rozumieniu 
przepisów - Prawo przedsiębiorców, podmiotu wykonującego działalność na podstawie przepisów 
o środkach ochrony roślin w zakresie prowadzenia szkoleń w zakresie środków ochrony roślin, 
wynosi 616 zł (słownie: sześćset szesnaście złotych). Organem podatkowym właściwym miejscowo 
w sprawach opłaty skarbowej od dokonania w/w czynności urzędowej jest organ podatkowy 
właściwy ze względu na siedzibę organu, który dokonał czynności urzędowej. Organem podatkowym 
właściwym ze względu na siedzibę Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin